

## اظهار نظر کارشناسان سیاسی و مذهبی جمهوری آذربایجان در مورد مردم غزه

مقاومت مردم غزه در جنگ 22 روزه علیه صهیونیستها موجب شد که وحشت از ارتش پوشالی رژیم اسرائیل که گفته می شد جزو 5 ارتش قوی دنیاست، فرو بریزد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یک چهره سیاسی ، مذهبی جمهوری آذربایجان:گفت: مقاومت مردم غزه در جنگ 22 روزه علیه صهیونیستها موجب شد که وحشت از ارتش پوشالی رژیم اسرائیل که گفته می شد جزو 5 ارتش قوی دنیاست، فرو بریزد.  
 حاج آقا نوری اف، در گفتگو با ایرنا ، با اشاره به اینکه جنگ غزه و مقاومت دلاورانه مردم مسلمان این شهر در برابر ارتش تا دندان مسلح رژیم اسرائیل به نقطه عطفی در تاریخ معاصر و در میان مسلمانان جهان بدل شد، افزود: مردم غزه با این مقاومت و دلیرمردی موجودیت خود را در جهان به نمایش گذاشتند و امروز می بینیم که خاطره غزه و مبارزات دلاورانه مردم آن در اقصی نقاط عالم پاس داشته می شود، کما اینکه در روزهای اخیر شاهد تظاهرات مردم ترکیه در حمایت از مردم غزه بودیم.  
 رییس سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با اشاره به اهمیت تعیین آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس از سوی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و تاثیراتی که برگزاری آیینهای این روز در زنده نگه داشتن آرمان قدس شریف دارد، گفت: تعیین روزی به عنوان غزه هم خواهد توانست یاد دلاوری و مقاومت جوانمردانه مردم غزه را همیشه زنده نگه دارد.  
 یک نمازگزار جمعه در شهر باکو هم در گفتگو با خبرنگار ایرنا با محکوم کردن جنایات صهیونیستها درغزه گفت: تعیین روزی برای گرامیداشت یاد و خاطره دلاوریهای مردم این شهر خواهد توانست خاطره شهدای غزه را که به مظلومانه ترین شکل در برابر یورشهای ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، زنده نگه داشته و درعین حال برحق بودن شعار پیروزی حق بر باطل را احیا کند.  
 احمد حسین اف، دانشجوی علوم سیاسی در این خصوص به اهمیت روز قدس در تاریخ معاصر اشاره کرد و گفت: امروز با نهادینه شدن برگزاری آیینهای روزقدس در سرتاسر جهان، ضمن زنده ماندن یاد مظلومیت قدس شریف، توجه افکار عمومی متوجه واقعیت قدس و اشغال آن از سوی صهیونیستها و آواره شدن میلیونها فلسطینی می شود.  
 حاج الاکرام ناردارانی، رییس اسبق حزب اسلامی و از چهره های سیاسی مذهبی باکو نیز با اشاره به اینکه در سال 1979 با پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) حال و هوای مسلمانان جهان عوض شد و اسلام حقیقی در دنیا با زبان خود تبیین گشت، گفت: امام خمینی با اعلام روز قدس توجه جهان را به مظلومیت قدس و لزوم ایستادگی در برابر ظالم جلب کرد.  
 وی افزود: اعلام روزی هم برای گرامیداشت غزه و دلاوری و مظلومیت مردم آن، خواهد توانست در دفاع از مردم مظلوم این سرزمین بسیار موثر باشد.  
 پایان پیام.